de r¯gim local de Catalunya, segons l'ordre de prelaci· que sigui aplicable.
e) Suplet¸riament, la resta de normes de Dret Administratiu.
f) En defecte, les normes del Dret Privat.

Cl¨usula 3. Pressupost m¨xim de licitaci· i valor estimat del contracte

El pressupost base de licitaci· anual ®s tretze mil nou-cents dos euros i vint-i-tres c¯ntims (13.902,23
ú). Aquest pressupost ®s el sumatori del pressupost net de onze mil quatre-cents vuitanta-nou euros i
quaranta-cinc c¯ntims (11.489,45 ú) m®s lôimport de l'IVA, dos mil quatre-cents dotze euros i setanta-
vuit c¯ntims (2.412,78ú)

Lôoferta de preu de la licitadora no pot superar el pressupost net de licitaci·, ni els preus unitaris

[...]

COSTOS  INDIRECTES

Despeses generals de gesti· i d'estructura 13% 1.255,15ú

Benefici industrial 6% 579,3ú

TOTAL  COSTOS  INDIRECTES 1.834,45ú

SUMA 11.489,45ú

IVA 21% 2.412,78ú

TOTAL  COST  CONTRACTE 13.902,23ú

El valor estimat (VE) del contracte ®s de vint-i-dos mil nou-cents setanta-nou euros i noranta c¯ntims
(22.979,90ú), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit.

ANY VE Prestaci· VE
eventuals
pr¸rrogues

VE eventuals
modificacions
(20%)

TOTAL

2023 11.489,45ú      11.489,45ú

2024 11.489,45ú      11.489,45ú

TOTAL 22.979,90ú      22.979,90ú

PREU HORA
OFICINA DE TURISME 16,41ú